
Č. revíru Plocha [ha] Délka[km]

1.  473049 6 15

2.  473058 43 19

3.  473061 3 9

4.  473075 23 12

Dne 2020/3/25

Vytvořil (c) Novo

ks kg ks kg ks kg ks kg

1. Kapr 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

2. Lín 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

3. Cejn 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

4. Jelec t. 0 0.0 1 0.4 0 0.0 70 30.3

5. Okoun 0 0.0 1 0.5 0 0.0 1 0.1

6. Parma 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

7. Ostroretka 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

8. Podoustev 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

9. Štika 0 0.0 0 0.0 0 0.0 1 1.0

10. Candát 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

11. Sumec 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

12. Úhoř 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

13. Pstruh o. 48 14.4 238 73.0 33 9.4 313 113.5

14. Pstruh d. 3 1.5 178 68.0 62 21.7 349 140.3

15. Lipan 0 0.0 0 0.0 0 0.0 13 3.9

16. Siven 0 0.0 2 0.4 0 0.0 0 0.0

17. Bolen 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

18. Maréna 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

19. Hlavatka 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

20. Amur 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

21. Tolstolobik 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

22. Karas 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

23. Mník 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

24. Jelec j. 0 0.0 1 0.2 0 0.0 0 0.0

25. Ostatní 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0

51 15.9 421 142.5 95 31.1 747 289.1

Průměrný počet kilogramů na jednoho rybáře, který dosáhl alespoň jednoho úlovku

Průměrný počet docházek na 1 ha plochy uvedeného revíru

Počet zápisů rybářské stráže ve všech povolenkách

Ks / rybáře

Doch / rybáře

Kg / rybáře

Doch / ha

Zápisy stráž

kg / ha

Počet MO

Rybářů

Rybář=ryba

Docházek

Počet rybářů, kteři ulovili alespoň jednu rybu

Celkový počet docházek všech rybářů

Průměrný počet docházek na jednoho rybáře

Průměrný počet kusů na jednoho rybáře, který dosáhl alespoň jednoho úlovku

Průměrný počet ulovených  kusů na 1 ha plochy uvedeného revíru

Průměrný počet ulovených  kg na 1 ha plochy uvedeného revíru

Počet místních organizací (MO), které tento revír navštívily

Počet rybářů, kteři navštívili alespoň 1x tento revír=jednoznačný počet docházek do revíru

ks / ha

Zápisy stráž 0 1 0

1.20

46.33

37

1.33

19.33

1.38

81.65

13

1,878

8.94

3.56

31.67

10.37

6

26

19

139

5.35

12.57

34

210

105

3.65

58

831

7.77

3.93

Sumář úlovků na jednotlivých revírech ÚS 470 za  rok 2019

 473061

Název revíru

 473058

3.31

9.79 32.48

Frýdek - Místek (SAM)

 Mohelnice 1

kg / ha

Celkem

ks / ha

 473075

Počet MO

Rybářů

Druh ryby

8.50

2.65

107

 473049

28

9

 Morávka 1

 Olešná 3

 Ostravice 3

Vysvětlivka:

Kg / rybáře

3.46

Doch / ha

Doch / rybáře

0.57

16.17

27

1.82

97Docházek

Rybář=ryba

Ks / rybáře


